
MACAÉ, 15 DE MAIO DE 2021 • EDIÇÃO 243 • ANO I12

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO
LEI ESTADUAL Nº6081 DE 21.11.2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Coordenadoria de Contratos e Convênios, no uso de suas atribuições, vem pelo pre-
sente, convocar os fornecedores abaixo relacionados, a entrar em contato pelo e-mail 
contratos@cmmacae.rj.gov.br, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da data 
de publicação deste,  para assinatura de ordem de fornecimento. 
 Macaé-RJ, 14 de maio de 2021.

H BOY OTZ COMERCIO E SERVIÇOS ME       	 Processo nº 0367/2021                       
M.J.X. BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	 Processo nº 0442/2021
M.J.X. BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	 Processo nº0477/2021

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

112/2021 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 

 
EXONERAR: 
DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

30/04/2021 LILIANE GOMES DA SILVA 
DAUDT 5571-9 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 

JOSÉ FRANCO DE MUROS 

30/04/2021 ANTONIO CARLOS DE 
SOUZA MUNIZ 5565-4 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 

JOSÉ FRANCO DE MUROS 

 
 
NOMEAR: 
DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/05/2021 NATÁLIA GONÇALVES 
MUNIZ 124.093.877-21 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR 

JOSÉ FRANCO DE MUROS 

01/05/2021 LILIANE GOMES DA 
SILVA DAUDT 152.312.387-75 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 

JOSÉ FRANCO DE MUROS 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 12 de maio de 2021. 
  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO
LEI ESTADUAL Nº6081 DE 21.11.2011

Portaria 114/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, Re-
solve:
Art.1º - Designar os servidores Ronaldo Adriano Simeão Bigão, matrícula 4485-7, Ál-
varo Caldeira Pimentel, matrícula 5691-0, Chaeyn F. Lima, matrícula 3839-3, como 
fiscais nas contratações de serviços de empresa jornalística para publicação de atos 
oficiais da Câmara Municipal de Macaé, em jornal de grande circulação no Estado do 
Rio de Janeiro.
Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a data de assinatura do instrumento con-
tratual.

Câmara Municipal de Macaé,13 de maio de 2021.

NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé


